

NOTA DE EMPENHO

Ordenador de Despesa no uso de suas atribuições e em cumprimento à execução orçamentária, autoriza a emissão de empenho de despesa conforme descrição abaixo.

27 - FUNDO MUNICIPAL DA EDUCACAO DE CATALAO

2601 - FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO

Credor

Razão Social / Fornecedor	CPF / CNPJ	Banco	Agência	Conta Bancária
EQUIPCLAIR PEÇAS E SERVIÇOS PARA VEICULOS	10.470.541/0001-37	001	8094-2	38416-X
Endereço	Cidade	Telefone		
AVENIDA LUIZ RIBEIRO HORTA N. 10 SALA-02	CATALAO	(64) 6434114041		

Empenho

Empenho		Ficha	Nº PRE Empenho	Empenho Sequencial
Tipo - Orç /		20250416	11373	69
Data	Aut. de Compras	Tipo Modalidade Licitatória		Nº Licitação
09/09/2025	229688	DISPENSA DE LICITAÇÃO		000054
Local de Entrega		Aplicação		Documento
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - CONSUMO - , , , -				
		Saldo Anterior	Valor	Saldo Atual
		1.833.852,35	7.778,25	1.826.074,10

Dotação

Natureza de Despesa	Classificação Funcional
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	12.122.4001-4193-MANUTENCAO SEC. MUNIC. EDUCACAO -SECULT-
Sub Elemento de Cod. Obra : 0	
39 - MATERIAL P/ MANUTENÇÃO DE VEICULOS	
Vínculo	Crédito
101 - RECEITAS DE IMPOSTOS E DE TRANSFERÊNCIA	ORÇAMENTÁRIO
Valores	Valor do Empenho
	7.778,25

Histórico

EMPENHO REFERENTE A AQUISIÇÃO DE PEÇAS AUTOMOTIVAS DESTINADAS À REPOSIÇÃO NO VEÍCULO MICRO-ÔNIBUS, PLACA QTR 2365, UTILIZADO NO TRANSPORTE ESCOLAR DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE CATALÃO-GO, CONFORME DOCUMENTOS EM ANEXO.

Produto/Serviço da Autorização de Compras

Item	Cd.	Descrição do Produto	Qtde.	VI. Unit	VI. Total
1	81998	ABRACADEIRA INTERCOOLER INOX	1,00	90,00000	90,00
2	81999	ABRACADEIRA TUCHO AÇO INOX	1,00	150,00000	150,00
3	82000	ARRUELA ALUMINIO 12MM	2,00	2,20000	4,40
4	38672	ARRUELA LISA 10 MM	2,00	0,50000	1,00
5	59353	ARRUELA LISA 12MM	2,00	1,00000	2,00
6	82001	ARRUELA LISA 16MM	2,00	0,90000	1,80
7	82002	BUCHA MOLA DIANTEIRA VW-690	1,00	140,00000	140,00
8	82003	COLA SILICONE AUTHOMIX PRETO 598	1,00	60,00000	60,00
9	82004	FILTRO AR FORD F350-F100-4000-12000	1,00	210,00000	210,00
10	39785	FUSIVEL LAMINA MEDIO 15AMP	5,00	1,00000	5,00
11	82005	GARRA BATERIA 100A	2,00	38,50000	77,00
12	82006	GRAXA MARFAK 1K	1,00	75,00000	75,00
13	82007	INSERTO PARA MANGUEIRA NYLON 8MM	3,00	0,90000	2,70
14	82008	LAMPADA H4 24V IMPORTADA HELLA	4,00	50,00000	200,00
15	82009	LAMPADA H4 24V PHILIPS	1,00	35,00000	35,00
16	82010	MANGUEIRA INTERCOOLER	1,00	580,00000	580,00
17	72679	MANGUEIRA RODOAR PRETA 8MM	1,00	3,00000	3,00
18	82011	OLEO HIDRAULICO PARA DIREÇÃO 1L	2,00	30,00000	60,00
19	82012	OLHAL 12 MM PARA TUBO NYLON 8X6 MM	1,00	30,00000	30,00
20	82013	PARAFUSO 10X40 MA	2,00	1,00000	2,00
21	82014	PARAFUSO 10X60 MA	1,00	2,75000	2,75
22	82015	PARAFUSO 12X120 MA	1,00	6,00000	6,00
23	82016	PARAFUSO 12X40 MA	2,00	2,00000	4,00

Produto/Serviço da Autorização de Compras

Item	Cd.	Descrição do Produto	Qtde.	VI. Unit	VI. Total
24	82017	PARAFUSO 16X120 MA	1,00	7,00000	7,00
25	82018	PARAFUSO OCO 12MM 4 FUROS	1,00	35,00000	35,00
26	82019	PARAFUSO RODA TRASEIRA VOLARE 1X82MM	3,00	30,00000	90,00
27	82020	PINO CENTRO 12X5 CB	1,00	20,00000	20,00
28	53656	PORCA 10MM MA	1,00	1,00000	1,00
29	80923	PORCA 10 MM MA TORQUE	2,00	1,00000	2,00
30	79607	PORCA 12 MM MA	2,00	0,80000	1,60
31	82021	PORCA 12MM MA TORQUE	1,00	1,00000	1,00
32	82022	PORCA 12MM MB	1,00	2,00000	2,00
33	82023	PORCA 16MM MA TORQUE	1,00	2,00000	2,00
34	82024	ROLAMENTO CARDAN 45 MM VW/FORD/MB	1,00	450,00000	450,00
35	82025	TEE UNIAO 8MM	1,00	40,00000	40,00
36	82026	TUBO AGUA CONSTELLATION	1,00	275,00000	275,00
37	82027	CRUZETA CARDAN 15180/22140/712C/1214	2,00	350,00000	700,00
38	82028	JG EMBUCHAMENTO MANGA EIXO VW	1,00	2.250,00000	2.250,00
39	82029	LUVA DESLIZANTE 16 EST	1,00	980,00000	980,00
40	82030	PONTEIRA CARDAN INTERMEDIARIA 16	1,00	1.180,00000	1.180,00
					7.778,25

Líquido por Extenso

***** (SETE MIL E SETECENTOS E SETENTA E OITO REAIS E VINTE E CINCO CENTAVOS) *****

Assinaturas



ORDENADOR DA DESPESA



SECRETÁRIO



ISABEL CRISTINA BORGES MELO

Usuário do

Adilson Pinto Ciríaco
SECRETÁRIO
Municipal de Educação
Decreto nº 05 de 01/01/2025

Adilson Pinto Ciríaco
SECRETÁRIO
Municipal de Educação
Decreto nº 05 de 01/01/2025